

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018

LOTE VIII

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		GLZ-8050			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	UNI	MOLA MESTRE TRAS.	R\$ 656,66	R\$ 1.313,32			
2	35	KG	MOLA ESCALA TRAS.	R\$ 19,33	R\$ 676,55			
3	48	KG	MOLA ESCALA DIANT.	R\$ 19,33	R\$ 927,84			
4	4	UNI	PINO DE CENTRO	R\$ 20,00	R\$ 80,00			
5	4	UNI	GRAMPO DA MOLA	R\$ 85,00	R\$ 340,00			
6	8	UNI	PORCA DUPLA	R\$ 10,00	R\$ 80,00			
7	2	UNI	BATENTE C/ FEIXE	R\$ 104,00	R\$ 208,00			
8	6	UNI	PINO DE MOLA DIANT.	R\$ 30,00	R\$ 180,00			
9	4	UNI	ABRAÇADEIRA	R\$ 35,00	R\$ 140,00			
10	2	UNI	AMORTECEDOR TRAS.	R\$ 360,00	R\$ 720,00			
11	4	UNI	ALGEMA MOLA	R\$ 188,33	R\$ 753,32			
12	2	UNI	CATRACA FREIO TRAS.	R\$ 144,00	R\$ 288,00			
13	2	UNI	PATIN FREIO TRAS.	R\$ 149,33	R\$ 298,66			
14	2	JG	JG DE LONA	R\$ 230,00	R\$ 460,00			
15	2	UNI	CUICA DE FREIO	R\$ 343,33	R\$ 686,66			
16	6	LT	GRAXA	R\$ 26,00	R\$ 156,00			
17	2	UNI	TAMBOR DE FREIO TRAS.	R\$ 415,66	R\$ 831,32			
18	4	UNI	ROLAMENTO CUBO	R\$ 146,66	R\$ 586,64			
19	4	UNI	JUNTA CUBO	R\$ 10,00	R\$ 40,00			
20	4	UNI	TRAVA ARANHA	R\$ 8,00	R\$ 32,00			
21	2	UNI	RETENTOR	R\$ 35,33	R\$ 70,66			
22	6	UNI	BUCHA DA MOLA DIANT.	R\$ 45,00	R\$ 270,00			
			TOTAL		R\$ 9.138,97			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		GLZ-8050		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
23	2	SERV	SERVIÇO MOLEJO DIANT.	R\$ 136,66	R\$ 273,32		
24	2	SERV	SERVIÇO MOLEJO TRAS.	R\$ 163,33	R\$ 326,66		
25	2	SERV	SERVIÇO JUMELO	R\$ 45,00	R\$ 90,00		
26	2	SERV	SERVIÇO CUBO TRAS.	R\$ 120,00	R\$ 240,00		
27	1	SERV	SERVIÇO TROCA TAMBOR	R\$ 106,66	R\$ 106,66		

28	2	SERV	SERVIÇO TROCAR CUIÇÃO	R\$ 45,00	R\$ 90,00		
29	1	SERV	SERVIÇO TROCA CATRACA FREIO	R\$ 43,33	R\$ 43,33		
			TOTAL		R\$ 1.169,97		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 10.308,94
--------------------------------	---------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: